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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

当社は、平成28年 3月 31日付株主名簿を確認したなかで、当社の支配株主に異動が生じていたことが判

明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．異動に至った経緯 

平成 27年９月18日付で公表いたしました「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」

のとおり、当社は当社代表取締役であり支配株主である齋藤昭生が共同代表を務める資産管理会社の斉藤ホ

ールディングスから公開買付けにより 300,000 株の自己株式を取得いたしました。これに伴い、齋藤昭生の

所有する合算対象分の議決権数が3,000個減少したことを、平成27年 10月 21日付で斉藤ホールディングス

より提出された大量保有報告書にて確認いたしました。なお、この時点においては齋藤昭生の所有する議決

権数の合計所有割合は50％を超過しており、支配株主であることに変更はございませんでした。その後、平

成 28年３月 31日末現在の株主名簿の確認等を進めていたところ、齋藤昭生および合算対象分である斉藤ホ

ールディングス等による株式の売却があり、齋藤昭生が当社の支配株主ではなくなっていたことを確認いた

しました。 

 

２．異動した支配株主の概要 

（１） 氏 名 齋藤 昭生 

（２） 住 所 千葉県千葉市 

（３） 当社と当該株主の関係 代表取締役 

 

３．異動前後における齋藤昭生の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（平成 27年９月 30日現在） 
支配株主 

7,166個 

（15.26％） 

18,418個 

（39.23％） 

25,584個 

（54.50％） 

異動後 

（平成 28年３月 31日現在） 
主要株主 

7,067個 

（16.08％） 

14,678個 

（33.40％） 

21,745個 

（49.48％） 



 

 

４．今後の見通し 

当該異動により、当社の業績に与える影響はありません。 

 

以 上 


